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Shoqeria "KTHUPI&BAKO" sh.p.k
NIPT L41708015K
Bilari KotaH ne 31 Dhjaor 2014
(sbnatrcL&Q

AKTIVET

Aktivet afatshkurtra

Shenime viti 2014 viti 2013

Mjete monetare 5a
Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Llogari / Kerkesa te arketueshme
Llogari/Kerkesa te {era te arketueshme
lnstrumente te tjera borxhi
lnvestime te tjera financiare

Inventari
Lendet e para
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje
Parapagesat per fhmizime

Aktivet biologjike afatshkurtra
Altivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Aktivet totale afatshkurtra

Aktivet afatgjata
Investimet financiare afatgjata
Aktive afa€jata materiale
Aktivet biologjike afatgiata
Aktivet afatgiata jomateriale

Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTI\'EVE

5b 120,000
9,666

r29.666

5c

{^

r29,666

93,334

223,000



Shoqeria 'TKTHUPI&BAKO sh.p.k
NIPT L41708015K
Bileri l<otiW trc 31 Dbjaor 2014
(slnmtrcL&Q

PASI\IET DHF'- KAPITALI

Pasivet Afatshkurter
HuamarJet
Huate dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime tatimore
Te tjera detyrime
Hua te tjera
Parapagime te arketuara

Grande dhe te ardhura te shtlra
Provizionet afatshkurter

Totali i pasiveve Afatshkurter

Pasivet Afatgiata
Hua Afatgjata
Huama{e te tjera Afatgjata
Provizione Afatgjata
Grande dhe te axdhura te shtlra

Totali i pasiveve Afatgiata

KAPITALI
Kapitali
Prime te lidhura me Kapitalm
Rezerva Statutore
Rezerva Ligjore
D - - - - , .  +^  + iaE
rw,vr Yo !v }Jvrq

Fitime te pa shperndara
Fitim ( Humbj) e vitit financiar

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT

Shenime viti20t4 viti 2013

l a
,7

7b

117,000
27r,519
25,110
52,040

40s.669

9
t4

1,000

(183,669)
(182,669)

223,000 0
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Shoqeria "KTHLIPI&BAKO'i sh.p.k
IYIPT L417O8OI5K
Bilarxi l<rytaW ne 31 Dhjaor 2014
khtmtrcL&e)

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme

dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per
qellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfiytezimit

Shpenzime te personelit
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet frnanciare nga qjesite e

kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Fitimi (humbia) Para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Shenime Viti 2014 viti 2013

1 0 100,000

1 1
12
I J

6

(8,067)
(27s,602)

(183,669)

1 4

1 5 (183,669)

l )

1 5 (183,669)
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Shoqeria "KTHUPI&BAKO sh p k
NIPT L41708015K
Pasryra e fluksit te parave - Metoda indirekte

Periudha kontabel 0l Janar-3l Dhjetor 2014
(skamtrcL&e)

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezirnit
Fitimi para tatimit
Rregullime per:

Amortizimin
Humbje nga kernbimet valutore
Te ardhura nga investimet
Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si
dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritie/renie ne tepricen inventarit
Rritielrenie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti
Parate e perftuara ngo aktivitetet
Interesi i paguar
Tatimfitimi i paguar

Fluksi i parave nga veprimtarite e shrytezimit

Bleria e shoqerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgiata materiale
Bleqa e aktiveve afatgiata jomateriale

Te ardhura nga shitja e paiisjeve
lnteresi i arketuar
Dividendet e arketuar

Paraja neto, e perdorur ne aktivitetet investuese

Fluksi iparave nga veprimtarite financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarie afatgjata
Pagesat e detyrimeve te qirase financiare
Dividendet e paguar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

Mjet€t mon€tare ne tillim te periudhes kontabel

Mjet€t mon€tare ne fund te periudhes kontabel

\1T12014 \aITI20l3

-183,669

0
0

-r29,666

0
18 ,190

- rqs  l 4s

387 ,479

92J34

- o 1  1 1 4

0

-93,334

0
1,000

0

I non

Administratori



Pasryra e letizja se kapialee te zna fte 3 I Dhitu 20 I 3 dn 2 0 I 4
(slwrurcL&Q

Kapitall
akrlonar

Podclonl me 01 Janar 2014

Fitimi nao per periudheir kontabcl
Dividenda e paguar
Rritje e rezerves se kapitalit

Poztclonl me 0E MaJ 2014

Efekti i ndryshimevc ne politikat kontabel
Pozicioni i negulluar
Fitimi neto per periudh€n kontabel
Dividenda e paguar
Emaimi I aksioneve tc kapitalit

Podclonl me 3l Duetor ?,014

Shoqeria TTKTHUPI&BAKO'i sh p k
NIPT L4I7O8OI5K

Rezervr
llgiore

!tltutorG
Fitimii

p$hperndrre TotrI

0

0

0

_ . - - rrwu u 0 1.000

-183,669
0

-183,669

0

1.000 0

Admlnlctratori


